*Ad inuocem xristi martires
dionisii iusticius & clouthorius
in agena roborati postumator
menta gloriosum martirium con
pleuorum. Ad uenerit gentes
Uir in dionisii confessor
domini preciosus succensu signo
diuini amoris confertiter susti
nit supplicia passionis & pin
manicatum tormentorum p
uente ad societatem angelo
rum. Causatur in cor
cellie pro nobis obtinere uiam
qui per tormenta passionis ad ter
nariam gloriam. Tres uiri
ita unitatis fidem sui diuinae
predicantes hodie in die or
um martirium consecutis
pariter. Beatus dionisii iusticius
Beatus dionisii iusticius & clo
uthorius in hac ergo fidei con
fiantia permanentes reddent
terre corpora beata animal
la carnis adis inuenerunt*

suppliciter deprecantes ut famulum tuum. in tua misericordia
confidenter benedicas. & omnia eius peccata dimittas. tuaque cum
prece conserua. ut tibi possit dignus fieri. & ad actum beati
tudinis ualeat peruenire. per dnm

SECRETUM

Suscipe clementissime pater hostiam placationis & laudis
qua ego indignus & peccator famulus tuus tibi offerre presumo
ad honorem & gloriam uominis tui & pro incolomitate famu
litati. ut omnia delictorum suorum ueniam consequamere a dno

Purificent nos dno sacramenta que sumpsimus. **AD COMPL**
& famulum tuum. ut ab omni culpa liberum esse concedere. ut qui
reatu conscientiae constringitur. celestis remedii plenitu
dine gloriatur. per dnm

ALIA

Famulum tuum dno quod corpore pariter & mente purifica
ut tua inspiratione conpunctus uoxialis delectationes
uitare preualeat. per dnm **MISSA QUOD ASSIT MOR TALITAS.**

Dequinon mortem sed poenitentiam desideras peccatorum
populum tuum quod ad te conuertere propter uis. ut dum tibi de
uocul extiterit. iracundie tue ab eo flagella amoueat. per dnm

Subueniat nobis dno quod sacrificii presentis operatio. quem nos
& ab erroribus uuiuersis potenter absoluat. & ato eius eri
piat per dno in cursu per dnm **POST COMMUNIONEM**

Populum tuum quod omnipotens deus ab iracundia ad te confugientem
pater uam recipi pietate ut qui tue maiestatis flagella
formidant de tua mereantur uenia gratulari. per dnm

Tere nos dñe q̄s tua sc̄a sumentes. & ab om̄i p̄pitiuſ iniquita
a defende. p̄d

A L I A

Exaudi nos dñi salutaris n̄r & intercede n̄r beato martire
tuo. ut popl̄m tuum & ab iracundie tue terrorib; libera
& misericordie tue fac largitate securum. p̄d **EGREGIATION**

Miss̄a semp̄ dñi qui facis mirabilia **MIS SA P̄ ABBATE UEL**
magna solus p̄tende sup̄ famulū tuū. n̄ & sup̄ cunctam
ēgregiatioē uel plebem illi cōmissam. sp̄m̄ gratie salutaris. &
ut in ueritate & ut in ueritate tibi complac̄at p̄p̄uū
es prore tue benedictionis infunde. p̄d **SECRETA**